

**Odběratel - fakturační adresa**

Odběratelovo jméno: Mendelova univerzita v Brně
 Součást: Správa kolejí a menz
 Sídlo-fakturační adresa: Kohoutova 11, Brno
 PSČ: 613 00
 DIČ: CZ62156489
 IČ: 62156489
 Bankovní spojení: 0100- Komerční banka a.s.
 č.ú.: 270478000237/0100

Dodavatel

Vašín podlahy s.r.o.
 Řípská 20a , Brno 2
 627 00
 CZ25521641
 25521641
 101537

Mendelova univerzita v Brně, veřejná vysoká škola, zapsána v příloze č. 1 zákona č. 111/1998 Sb., o vysokých školách.
 Smluvní strany souhlasí s uveřejněním plného znění této objednávky v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, pro účely uveřejnění v registru smluv na dobu neurčitou. K uveřejnění zašle Mendelova univerzita v Brně.
 Potvrzenou objednávku zašlete obratem zpět.
 Požadujeme zaslání faktury-daňového dokladu, jehož nedílnou součástí bude originál/kopie potvrzené objednávky.

Pokyny pro dodání předmětu plnění:

Termín dodání: 16.11.2023
 Adresa: Mendelova univerzita v Brně,
 Mendelova univerzita v Brně Součást: Správa kolejí a menz, Kohoutova 11, 613 00 Brno

Způsob převzetí:

Platební podmínky: 30 dní

Vyřizuje:

Tel.:

e-mail:

Objednáváme u Vás dle Vaší cenové nabídky ze dne 11. 10. 2023 dodání a montáž podlah na Tauferových kolejích a kolejích J.A.Komenského.
 Kontaktní osoba pro koleje J.A.Komenského: [redacted]
 Kontaktní osoba pro Tauferovy koleje: [redacted]

Předmět plnění:	Množství/MJ	Jedn.cena bez DPH	DPH	Celk. bez DPH
dodání a montáž podlah TK Zdroj: 3501 Středisko: 811	1 JV	35.087,50		35.087,50
dodání a montáž podlah JAK Zdroj: 3501 Středisko: 812	1 JV	17.181,00		17.181,00

Celková hodnota objednávky bez DPH: 52.268,50 CZK

Datum podpisu:

Datum podpisu:

Příkazce operace odběratele:

Za dodavatele:

Správce rozpočtu odběratele:

VAŠÍN PODLAHY s.r.o.

MENDELOVA UNIVERZITA V BRNĚ – SPRÁVA KOLEJÍ A MENZ
Kohoutova 11 , 613 00 BRNO

Vyřizuje:
Tel.

V Brně dne: 11.10.2023

Věc: Nabídka.

Na základě osobního zaměření Vám zasíláme nabídku na dodání a montáž podlah

koleje J.Taufera	Množství	Jednotka	Cena/jedn.	Cena celkem
- demontáž starých schodových hran	48,00	ks	50,00	2 400,00
- odvoz a likvidace starých schodových hran	48,00	ks	30,00	1 440,00
- dodání shodových hran FATRA 1891/533 vč. prořezu	22,50	bm	137,00	3 082,50
- dodání shodových hran FATRA 1891/545 vč. prořezu	5,00	bm	137,00	685,00
- dodání shodových hran FATRA 1891/816 vč. prořezu	29,00	bm	137,00	3 973,00
- dodání shodových hran FATRA 1891/600 vč. prořezu	19,00	bm	137,00	2 603,00
- nalepení schodových hran vč.lepidla	71,80	bm	200,00	14 360,00
- svaření pvc šňůrou vč. frézování a šňůry	71,80	bm	80,00	5 744,00
- přeprava pracovníků Brno	2,00	ks	400,00	800,00
Cena celkem bez DPH				35 087,5

koleje Kohoutova	Množství	Jednotka	Cena/jedn.	Cena celkem
- demontáž starých schodových hran	28,00	ks	50,00	1 400,00
- odvoz a likvidace starých schodových hran	28,00	ks	30,00	840,00
- dodání shodových hran FATRA 1891/560 vč. prořezu	32,00	bm	137,00	4 384,00
- dodání shodových hran FATRA 1891/421 vč. prořezu	5,00	bm	137,00	685,00
- nalepení schodových hran vč.lepidla	32,40	bm	200,00	6 480,00
- svaření pvc šňůrou vč. frézování a šňůry	32,40	bm	80,00	2 592,00
- přeprava pracovníků Brno	2,00	ks	400,00	800,00
Cena celkem bez DPH				17 181,0

K výše uvedeným cenám účtujeme DPH dle zákona

S pozdravem

Adresa: Řípská 20a, Brno 627 00

IČO: 255 21 641

DIČ: CZ255 21 641

Mobil:

E-mail: